Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23 января 2015 года

	N
	41

О внесении изменения в Порядок ведения учета многодетных семей, имеющих право на бесплатное предоставление земельных участков на территории Дивеевского района, утвержденного постановлением администрации Дивеевского района Нижегородской области от 25 февраля 2013 года № 168

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в Порядок ведения учета многодетных семей, имеющих право на бесплатное предоставление земельных участков на территории Дивеевского района, утвержденный постановлением администрации Дивеевского района Нижегородской области от 25 февраля 2013 года № 168, изложив подпункт 6 пункта 2.7. в следующей редакции:

«6) отказа от заключения договора безвозмездной передачи земельного участка в собственность»;

Дополнить подпунктом 7 следующего содержания:

«7) заключения с многодетной семьей договора аренды земельного участка либо договора безвозмездной передачи земельного участка в собственность».
Глава администрации Дивеевского

муниципального района

Ю.Н.Ваньков
Березкина Л.Ю.
Герасимова Е.В.

Малышев В.Н.